Приложение № 2
к протоколу заседания комиссии по выборам
Ученого Совета ФГБОУ ВО СибГМУ
Минздрава России
от 29.09.2021 № 1
ФОРМА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
ученого совета, общего собрания (конференции)

(название подразделения, факультета)
по выдвижению делегатов на Конференцию работников и обучающихся по выборам Ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

___ ___________ 2021 г.									№___
г. Томск

Количество членов Ученого совета, работников подразделения (участников собрания, конференции)		 чел.
Присутствовало на заседании ученого совета, собрании, конференции,			 чел.
Квота делегатов на Конференцию по выборам Ученого совета____________ чел.

Повестка
1. Выдвижение делегатов на Конференцию работников и обучающихся по выборам Ученого совета (ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)
СЛУШАЛИ:
ВЫСТУПИЛИ:
ПОСТАНОВИЛИ: открытым (тайным) голосованием делегатами на Конференцию работников и обучающихся по выборам Ученого совета ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России  избрать:

	ФИО
	Должность
	«За»
	«Против»
	«Воздержались»
[bookmark: _GoBack](«Недействитель-ных бюллетеней»)

	1.

	2.

Председатель собрания, конференции,
Ученого совета
			   		(подпись)			   (фамилия, имя, отчество)

Секретарь собрания, конференции,
Ученого совета
		                                   (подпись)			   (фамилия, имя, отчество)